

شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۰ شعبان ۱۴۴۱ • ۴۰ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

مری آرسنال بودم، به اوزیل بازی نمی‌دادم!

مسوت اوزیل در فصل جاری روزهای پر فراز و نشیبی را در جمع توپچی ها سپری کرده است. این ستاره آلمانی در ابتدای فصل زیر نظر اوانی امری به یک نیمکت نشین محض تبدیل شده بود؛ موضوعی که باعث شد با توجه به دستمزد بالای اوزیل، انتقادات خواهان فروش این ستاره آلمانی شوند. با این وجود و بعد از کسب نتایج ضعیف توسط تیم امری، این سرمربی اسپانیایی از هدایت آرسنال برکنار شد؛ اتفاقی که باعث شد پس کش و قوس‌های فراوان میکِل آرتتا به عنوان سرمربی جدید توپچی ها انتخاب شود. با روی کار آمدن آرتتا اوضاع برای مسوت اوزیل نیز تغییر کرد و این بازیکن تا پیش از تعلیق رقابت ها به یک مهره کلیدی برای آرسنال آرتتا تبدیل شده بود.

با وجود تغییر اوضاع اوزیل، ستاره سابق و روسی آرسنال یعنی آندری آرشاوین از سبک بازی این ستاره آلمانی انتقاد کرده است. او در این باره گفت: «من به شخصه از دو قامت یک بازیکن احترام زیادی برای اوزیل قائل هستم. اوزیل یک بازیکن بزرگ و در کلاس جهانی به حساب می‌آید اما به نظر من او کمی کند است و باعث پایین آمدن سرعت بازی می شود. این موضوع باعث می شود که بگویم اگر من یک مربی بودم از بازیکن دیگری به جای اوزیل در ترکیب تیمم استفاده می کردم.»

اتحاد هیات رنسه علیه تعلیق فوتبال

پروژه بازگشت تاج شکست خورد!

تعطیلی فوتبال و شیوع کرونا هم نتوانسته مانع از جنجال ها و هیاهوی مدبریتی در فوتبال ایران شود. سناریویی هم که برای بازگشت رئیس پیشین نوشته شده بود به بن بست خورده است.

در روزهایی که تعطیلی فوتبال ملی و باشگاهی سوره‌های فوتبالی را کم‌رنگ کرده بود دو نامه خیرساز AFC پیرامون انتخاب دبیرکل جدید فدراسیون دوباره فوتبال را به صدر اخبار جنجالی بازگرداند.

ظاهر ماجرا تذکر کنفدراسیون در خصوص عدم رعایت تشریفات لازم برای انتخاب دبیرکل جدید است اما رجوع به موارد مشابه سال‌های گذشته همچنین اتفاقات غیرعادی ماه‌های اخیر نشان می‌دهد پروژه دیگری در دستور کار قرار گرفته و مراحل تحقق این پروژه یک به یک تحقق می‌یابد.

اولا نباید فراموش کرد که در سال ۹۷ انتخاب ابراهیم شکوری به عنوان سرپرست دبیرکلی هم غیرقانونی بود چرا که ممبینی در همان زمان از این انتخاب اظهار بی اطلاعی کرده و جلسه هیأت ربیسه تشکیل نشده بود. ثانيا شکوری شروط لازم برای دبیرکلی از جمله ۱۰ سال سابقه مدیریت را نداشت.

حالا که AFC با دقت بندهای مختلف اساسنامه در روند انتخاب دبیرکل را دنبال می‌کند این سوال مطرح می‌شد که چرا در ۱۷ ماه گذشته توجیهی به فقدان شروط اساسنامه در انتخاب شکوری نداشت؟

پاسخ این سوال را باید در اتفاقات ماه‌های گذشته جست و جو کرد. فیفا از اوایل تابستان خواستار اصلاح اساسنامه شد اما به نامه‌ها پاسخی داده نشد، مراحل اصلاح اساسنامه انجام نشد و در پی آن همانطور که انتظار می‌رفت انتخابات در موعد مقرر با اعتراض فیفا برگزار نشد.

همه چیز در نقطه تعلیق قرار گرفت، شرایط بی ثباتی که بعد از استعفای مهدی تاج می‌توانست به درازا بکشد و برخی مدیران میانی را همچنان در قدرت حفظ کند.

اما ورود نبی این معادلات را دگرگون می‌کند و به برخی از یک تازی ها پایان می‌دهد. در همین راستا تلاش‌های تازه ای آغاز شده تا با ورود AFC تغییر در صندلی دبیرکلی ایجاد نشود و یک جریان خاص در خلأ موجود همچنان مشغول اعمال قدرت باشد.

در صورت شکست این طرح، پروژه آخر بازگشت تاج از دریچه تعلیق است. فاصله و شکاف به وجود آمده در هیأت ربیسه به واسطه اعلام مخالفت ممبینی نخستین نشانه از آغاز این تحركات محسوب می‌شد.

فدراسیون بدون رئیس اگر مشروعیت هیأت ربیسه خودش را هم از دست بدهد خبر رسانی از داخل به AFC و فیفا دنبال می‌شود تا با صدور حکم تعلیق عملاً زمینه را برای بازگشت مهدی تاج فراهم کنند.

اعضای کمیته انتقالی باید مورد تأیید فدراسیونی جهانی قرار بگیرند و تاج به عنوان رئیس مستعفی و نایب رئیس کنفدراسیون شائس اول ریاست این کمیته با حمایت برون مرزی محسوب می‌شود! تکه‌های پازل به همین سادگی پیچیده شده بدون توجه به شرایط بحرانی و مشکلات فدراسیون فوتبال. با این وجود نباید فراموش کرد که چنین پروژه و مخربی عیان خام برخی از منفعت طلبان است و این سادگی محقق نخواهد شد تا این به بهانه تازه ای به فرصت طلبان داده نشود. همدلی اعضای هیأت ربیسه و عبور از اختلافات به این بحران خودساخته پایان می‌دهد تا پروژه تعلیق، کمیته انتقالی و بازگشت رئیس سابق به بن بست برسد.

آرمین ساروخانیان

برای اولین بار مسئولان بلندپایه ی فوتبال احتمال کنسل شدن فصل ۲۰۱۹-۲۰ را بالا در نظر گرفته‌اند. الکساندر شفرین، رییس یوفا، اعلام کرده است که اگر امکان ادامهی فصل تا پایان ماه ژوئن وجود نداشته باشد، احتمال از دست رفتن این فصل هست، همان‌طور که پیش‌تر هری کین، مهاجم تیم ملی انگلیس و تانتانهام، گفته بود که تا حدی می‌توان برای از سرگیری رقابت‌ها صبر کرد و این «حد» برای من، پایان ماه ژوئن خواهد بود. اما اگر قرار باشد که خودمان را برای ابطال فصل آماده کنیم، باید در نظر داشته باشیم که این به معنای حذف شدن همه ی رکوردهای ثبت شده در این فصل از دل تاریخ خواهد بود. چنین اتفاقی به مثابه ی یک کابوس برای هواداران لیورپول خواهد ماند که ۳۰ سال است برای قهرمانی تیمشان صبر کرده‌اند. هم‌چنین کابوس‌های مالیاتی را برای باشگاه‌ها، شرکت‌های اسپانسرینگ و پخش‌کننده‌های مسابقات در پی خواهد داشت. اگر زمان برگزاری بازی‌ها از دست برود و فصل باطل شود، این تنها لیورپول نخواهد بود که همه ی زحماتش را از دست رفته می‌بیند. رکوردها و دستاوردهای زیادی از بین می‌روند.

لیورپول: لیورپول ۲۵ امتیاز با تیم دوم فاصله دارد و اگر فصل در اواسط ماه مارچ متوقف نمی‌شد، آن‌ها با تنها دو برد دیگر به عنوان قهرمانی می‌رسیدند. هیچ تیمی بیشتر از لیورپول از این کنسلی آسیب نمی‌بیند. نه تنها قهرمانیشان از چنگشان خارج می‌شود، بلکه شاهد پاک شدن رکوردهای خارق‌العاده‌ی‌شان خواهند بود. لیورپول این فصل با رکورد ۱۸ برد متوالی منچسترسیتی در لیگ برتر برابر شده بود و با پیروزی مقابل بورنموث و ثبت ۲۲ امتیج برد خانگی متوالی، از رکورد ۲۰ بار خانگی متوالی منچسترسیتی پیشی گرفته بود. حال با ابطال فصل، همه ی این رکوردها دود شده و به آسمان می‌روند!

لیون ملسی: مسی سال ۲۰۲۰ را در حالی آغاز کرد که ۲۵ گل با رکورد ۶۴۳ گل پله برای یک باشگاه (سانتوس) فاصله داشت. مسی ۲۴ گل را در

تعطیلی فوتبال؛ چه رکوردهایی از دست می‌روند؟



فصل ۲۰۱۹-۲۰ برای بارسلونا به ثمر رسانده که نه گل از این ۲۴ گل، در سال ۲۰۲۰ ثبت شده‌اند و او را به آمار ۶۲۷ گل رسانده‌اند. اما اگر فصل ۲۰۱۹-۲۰ از تاریخ پاک شود، آمار مرد آرژانتینی بار دیگر ۲۰ گل باز خواهد گشت. رکورد پله هم‌چنان قابل دسترس است، اما آیا مسی که در ماه ژوئن شمع ۳۳ سالگی خود را فوت کرده، قادر به ثبت ۴۱ گل دیگر برای بارسلونا خواهد بود؟

کریستیانو رونالدو: رونالدو رکوردهای شخصی زیادی را در فصل ۲۰۱۹-۲۰ ثبت کرد. او ۱۰۰۰ امین بازی دوران حرفه‌ایش را مقابل اسپال در حالی برگزار کرد که با گل‌زنی در آن دیدار، با رکورد گل‌زنی در ۱۱ بازی متوالی سری ا گابریل باتیستوتا و فابیو کویارالیا هم برابر شده بود. مهاجم اسبق منچستر یونایتد و رئال مادرید با گل‌زنی در ماه اکتبر مقابل اوکراین، ۷۰۰ امین گل دوران حرفه‌ای خود را به ثمر رسانده بود. هرچند گل‌های ملی رونالدو از کارنامه‌اش پاک نمی‌شوند، اما با ملغی شدن فصل، تمام ۲۵ گل او برای یوونتوس در این فصل از دست می‌روند.

سرخپو آگئرو: زمانی که آگئرو موفق به

آرمین ساروخانیان در جریان بازی فوتبال ایران و آمریکا

سوال جنجالی: بن‌زما یا ژیرو؟

زیادی به سبک بازی ژیرو دارد و او فضای خوبی برای بازیکنان کناری‌اش می‌سازد. در جام جهانی ۲۰۱۸ ژیرو در بازی اول مقابل استرالیا ذخیره بود، ولی از بازی دوم در ترکیب اصلی قرار گرفت و هرچند تا پایان تورنمنت گلی نزد، ولی جایگاه ثابتی داشت.

دو قطب متضاد هرچند فرمول دشان در تیم ملی فرانسه جواب داده و توانست دومین ستاره را به پیراهن فرانسه هدیه کند، ولی درخشش بن‌زما در رئال مادرید و افت‌های گاه و بیگاه ژیرو هر بار بهانه‌ای است تا این مقایسه دوباره مطرح شود.

آنها مسیر متفاوتی برای رسیدن به سطح اول فوتبال داشتند. بن‌زما از روز اول در لیون پدیده بود و فلورنتیو ریز، رئیس باشگاه رئال مادرید برای خریدش شخصا به فرانسه سفر کرد. تقدیر او از همان شروع ستاره شدن بود و در تمام رده‌های سنی فرانسه بازی کرد تا به تیم ملی رسید. ژیرو فوتبال را از دسته‌های پایین‌تر شروع کرد و برای اولین بار در ۴۴ سالگی توانست بازی در لیگ فرانسه را با پیراهن مون‌پلیه تجربه کند. اگر بن‌زما را با نبوغش می‌شناسند، ژیرو نمونه بازیکن سختکوشی است که توانسته پله پله خودش را بالا بکشد. آقای گلی و قهرمانی لیگ فرانسه با مون‌پلیه سکوی پرتابی شد

تا به آرسنال برود. در لندن هم او شروع مستی داشت، ولی توانست خودش را ثابت کند و به ترکیب اصلی برسد.

بن‌زما را به خاطر تکنیک و سرعتش با رونالدو، پدیده برزیلی مقایسه می‌کنند، ولی ژیرو در ردیف مهاجمان قدرتی است که ممکن است همه سبک بازی‌شان را بیسندند. بازی او بیشتر از آن که

در اولین بازی لیگ قهرمانانش، در کنار مارکو فن باستن، فاستینو اسپریلا و وین رونی قرار گرفت. او هم‌چنین با گلی که در ماه فوریه برابر پاریسن ژرمن زده، به سریع‌ترین بازیکنی تبدیل شد که موفق به زدن ۱۰ گل در لیگ قهرمانان می‌شود. خبر خوب برای هالند این است که در صورت لغو شدن فصل، او بار دیگر فرصت خواهد داشت تا فصل آتی در اولین بازی لیگ قهرمانانش گل‌زنی کند.

لسترسیتی: زمانی که منچستریونایتد موفق به برتری ۰-۹ مقابل اِپسِویچ تاون در مارچ ۱۹۹۵ شد، به نظر می‌رسید که رکورد تیم‌سر الکس فرگوسن دست‌نیافتنی باشد، اما با ثبت همین نتیجه در بازی لسترسیتی مقابل سوهتمپتون، نام لسترسیتی در کنار منچستریونایتد به عنوان رقم زننده یک‌طرفه‌ترین برد تاریخ لیگ برتر انگلیس قرار گرفت. جیمی واردی و آیزن پوز هر دو موفق به هتریک برای تیم بردن راجرز در استادیوم سنت مری شدند، اما این هتریک و آن نتیجه شاید هرگز جایی در دل تاریخ نداشته باشند!

لیدز یونایتد: لیدز یونایتد یکی از پرطرفدارترین و قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال انگلستان است که بعد از ورشکستگی مالی در سال ۲۰۰۴ به چمپیون‌شیپ سقوط کرد و حتی تا سطح سوم انگلیس هم پایین رفت، اما امسال آن‌ها آماده بازگشت به جایگاهی بودند که از نظر خیلی‌ها به آن تعلق دارند. مارچلو بیلسا در فاصله‌ی ده هفته به پایان رقابت‌های چمپیون‌شیپ، تیمش را به صدر جدول این رقابت‌ها رسانده بود و هفت امتیاز با جایگاه تیم‌هایی که به لیگ برتر صعود نمی‌کنند، فاصله داشت. با کسب ۷۱ امتیاز از ۳۷ بازی، آن‌ها این فرصت را داشتند تا رکورد امتیازگیری در یک فصل چمپیون‌شیپ را هم بشکنند، رکوردی که در فصل ۱۹۸۹-۹۰ توسط تیم هاورد ولیکینسون ثبت شده بود. حال اگر فصل فوتبال اروپا نیمه کاره هاو شود، لیدز بار دیگر فرصت صعود را از دست می‌دهد و رکورد فصل ۱۹۸۹-۹۰ هم پابرجا می‌ماند.

اما استادیوم ماراکانا که ۱۰ سال از استادیوم پاکانیمو جوان‌تر است، داستان‌های بیشتری در دل خود دارد. این استادیوم میزبان دو فینال جام جهانی بوده، زمین مورد علاقه‌ی تعدادی از بزرگان تاریخ بوده، همانند پله که عشق بازی در این جا بود و البته گاریشا و زیکو در دوران جوانی خود هر هفته نمایش‌های بی‌ظییری را در این استادیوم داشته‌اند. این اواخر هم بازی‌های به یادماندنی در این ورزشگاه برگزار شده است. در جولای ۲۰۱۹، تیم ملی برزیل بعد از ۵ سال به این استادیوم بازگشت

تقدیرال کویا آمریکا را در آن برگزار کند، آن‌هم درست یک قرن بعد از اولین قهرمانیشان در این رقابت‌ها. بعد از پایان رقابت‌های کویا، نوبت تیم بزرگ شهر، فلانمنگو بود تا به سرمربی پرتغالی خود، جورج ژسوس، نمایش‌های سراسر هیجان خود را در این استادیوم برگزار کند. ژسوس آرایش تهاجمی تیم‌های مدرن اروپایی را با خود به فلانمنگو آورد تا هواداران را عاشق خود کند. موضوع فیلتر قهرمانی فلانمنگو، بلکه چگونگی کسب این عناوین بود، به فلانمنگو از دقیقه‌ی ۱ تا ۹۰ حمله می کرد و آن‌ها علاوه بر این عناوین،موفق به کسب عناوین انفرادی متعددی هم شدند. جو روی سکوها به هنگام بازی‌های فلانمنگو وصف‌نشدنی بود و منصفانه‌ها اگر بگوئیم تعداد زیادی از هواداران، عشق خود را به فوتبال در نیمه‌ی دوم سال ۲۰۱۹ روی سکوهای استادیوم ماراکانا بازیافتند. حال به نظر می‌رسد این‌جا به مکنای تبدیل می‌شود که مردم برای حفظ جان‌هایشان تلاش می‌کنند!

برزیل برای میزبانی جام جهانی ۲۰۱۴، هزینه‌ی زیاد و غیر منطقی را به ویژه روی استادیوم‌هایش خرج کرد. مهاجم بزرگ سابق برزیل، رونالدو، که عضو کمیته‌ی محلی برگزاری مسابقات بود، در دفاع از این تصمیمات به طعنه گفته بود: «شما با بیمارستان‌ها جام جهانی برگزار نخواهید کرد!» حالا اما مکان برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۱۴ به یک بیمارستان اضطراری تبدیل شده است!

یونایتد در اندیشه معاوضه پوگبا با دایشت

شایعات درباره آینده ستاره فرانسوی منچستر یونایتد یعنی پل پوگبا هر روز بیشتر از قبل شنیده می شود. همچنین گفته می شود که خود این بازیکن احتمالا به یکی از دو تیم یوونتوس یا رئال مادرید خواهد پیوست. با این وجود گزارش ها حاکی از آن است که پوگبا تمایل بیشتری برای پیوستن به تیم سابق خود یعنی یوونتوس دارد. از طرف دیگر یکی روزهای گذشته شایعات زیادی درباره علاقه باشگاه منچستر یونایتد برای جذب ستاره جوان بیاکتورنی یعنی ماتیاس دی لیخت به گوش رسید. این مدافع هلندی توانسته در این فصل انتظارات را در یووه برآورده کند اما با توجه به سن کم او احتمالا باشگاه ایتالیایی به این راحتی ها حاضر به فروش نخواهد بود. با این وجود نشریه دیلی اکسپرس انگلیس گزارش داده که باشگاه منچستر یونایتد قصد دارد پیشنهاد معاوضه پل پوگبا با ماتیاس دی لیخت را به باشگاه تورینی ارائه دهد. همچنین گفته می شود که شیاپلین سرخ قصد دارند به جز ستاره فرانسوی مبلنی را هم برای این معاوضه پرداخت کنند.

رده‌بندی فویتال؛ ایران همچنان اول آسیا و ششم جهان

سایت «فوتسال رنکینگ» رده بندی هفتگی تیم های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد که تیم ملی کشورمان مثل هفته گذشته بدون تغییر در رده ششم جهان و اول آسیا قرار گرفت. ۱۰ تیم برتر دنیا در رده بندی جديد به ترتيب زير است:
۱-برزیل
۲-اسپانيا
۳-آرژانتين
۴-روسيه
۵-پرتغال
۶-ایران
۷-فراقستان
۸-ایتاليا
۹-پاراگوئه
۱۰-کرواسی

برزیل برای میزبانی جام جهانی ۲۰۱۴، هزینه‌ی زیاد و غیر منطقی را به ویژه روی استادیوم‌هایش خرج کرد. مهاجم بزرگ سابق برزیل، رونالدو، که عضو کمیته‌ی محلی برگزاری مسابقات بود، در دفاع از این تصمیمات به طعنه گفته بود: «شما با بیمارستان‌ها جام جهانی برگزار نخواهید کرد!» حالا اما مکان برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۱۴ به یک بیمارستان اضطراری تبدیل شده است!

آرمین ساروخانیان در جریان بازی فوتبال ایران و آمریکا

اخبار

چگونه آمریکای جنوبی با کرونا مبارزه می‌کند؟

کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی دلیل جدیدی برای جشن گرفتن بهترین گل آخرین جام جهانی که در این قاره برگزار شد، پیدا کرده است. یکی از به‌یادماندنی‌ترین لحظات جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، ضربه‌ای بود که توسط خامس رودریگز به دروازه‌ی تیم اروگوئه زده شد. خاصس ابتدا توپ را با سینه‌اش کنترل کرد و بعد ضربه ی‌الی چرخشی از زد که بعد از برخورد به تیر دروازه، پشت خط فرود آمد. رودریگز توپ را بین خطوط تیم حریف دریافت کرده‌بود و فاصله‌ی او با مدافع وسط اروگوئه، دی‌ه‌گو گودین، دو متر تخمین زده شد. دو متر، فاصله‌ای امن میان دو انسان برای آن‌که مانع از انتشار ویروس کرونا شوند!

خط طولی که توپ پشت آن فرود آمد، بخشی که خامس روی آن راه رفت و جایگاهی که خوش‌حالی گل در آن‌جا اتفاق افتاد، همه و همه متعلق به استادیوم معروف برزیل، ماراکانا بود که در چند روز اخیر به بیمارستانی صحرایی تبدیل شده تا تعداد تخت‌های در دسترس کشور برزیل افزایش یابد و اندکی از فشار روی سیستم سلامت کشور بکاهد.

این مسئله آن‌قدرها هم غیر طبیعی نیست، باشگاه‌های سراسر قاره‌ی آمریکای جنوبی امکانات خود را برای کاربردهای مشابه در اختیار سیستم سلامت کشور قرار داده‌اند. در برزیل، سیه بزرگ سانپائولو بیشترین درگیری را با ویروس کرونا دارد و تاکنون بیشترین تلفات را هم در کشور داده است. استادیوم پاکانیمو که در نزدیکی مرکز شهر قرار دارد، حال شرایطی مشابه استادیوم ماراکانا پیدا کرده است. این استادیوم در سال ۱۹۴۰ تأسیس شد و اکنون استادیوم خانگی تیم کورینتیانس به شمار می‌رود و اتفاقات تاریخی زیادی را به خود دیده است.

اما استادیوم ماراکانا که ۱۰ سال از استادیوم پاکانیمو جوان‌تر است، داستان‌های بیشتری در دل خود دارد. این استادیوم میزبان دو فینال جام جهانی بوده، زمین مورد علاقه‌ی تعدادی از بزرگان تاریخ بوده، همانند پله که عشق بازی در این جا بود و البته گاریشا و زیکو در دوران جوانی خود هر هفته نمایش‌های بی‌ظییری را در این استادیوم داشته‌اند. این اواخر هم بازی‌های به یادماندنی در این ورزشگاه برگزار شده است. در جولای ۲۰۱۹، تیم ملی برزیل بعد از ۵ سال به این استادیوم بازگشت تقدیرال کویا آمریکا را در آن برگزار کند، آن‌هم درست یک قرن بعد از اولین قهرمانیشان در این رقابت‌ها. بعد از پایان رقابت‌های کویا، نوبت تیم بزرگ شهر، فلانمنگو بود تا به سرمربی پرتغالی خود، جورج ژسوس، نمایش‌های سراسر هیجان خود را در این استادیوم برگزار کند. ژسوس آرایش تهاجمی تیم‌های مدرن اروپایی را با خود به فلانمنگو آورد تا هواداران را عاشق خود کند. موضوع فیلتر قهرمانی فلانمنگو، بلکه چگونگی کسب این عناوین بود، به فلانمنگو از دقیقه‌ی ۱ تا ۹۰ حمله می کرد و آن‌ها علاوه بر این عناوین،موفق به کسب عناوین انفرادی متعددی هم شدند. جو روی سکوها به هنگام بازی‌های فلانمنگو وصف‌نشدنی بود و منصفانه‌ها اگر بگوئیم تعداد زیادی از هواداران، عشق خود را به فوتبال در نیمه‌ی دوم سال ۲۰۱۹ روی سکوهای استادیوم ماراکانا بازیافتند. حال به نظر می‌رسد این‌جا به مکنای تبدیل می‌شود که مردم برای حفظ جان‌هایشان تلاش می‌کنند!

برزیل برای میزبانی جام جهانی ۲۰۱۴، هزینه‌ی زیاد و غیر منطقی را به ویژه روی استادیوم‌هایش خرج کرد. مهاجم بزرگ سابق برزیل، رونالدو، که عضو کمیته‌ی محلی برگزاری مسابقات بود، در دفاع از این تصمیمات به طعنه گفته بود: «شما با بیمارستان‌ها جام جهانی برگزار نخواهید کرد!» حالا اما مکان برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۱۴ به یک بیمارستان اضطراری تبدیل شده است!

یونایتد در اندیشه معاوضه پوگبا با دایشت

شایعات درباره آینده ستاره فرانسوی منچستر یونایتد یعنی پل پوگبا هر روز بیشتر از قبل شنیده می شود. همچنین گفته می شود که خود این بازیکن احتمالا به یکی از دو تیم یوونتوس یا رئال مادرید خواهد پیوست. با این وجود گزارش ها حاکی از آن است که پوگبا تمایل بیشتری برای پیوستن به تیم سابق خود یعنی یوونتوس دارد. از طرف دیگر یکی روزهای گذشته شایعات زیادی درباره علاقه باشگاه منچستر یونایتد برای جذب ستاره جوان بیاکتورنی یعنی ماتیاس دی لیخت به گوش رسید. این مدافع هلندی توانسته در این فصل انتظارات را در یووه برآورده کند اما با توجه به سن کم او احتمالا باشگاه ایتالیایی به این راحتی ها حاضر به فروش نخواهد بود. با این وجود نشریه دیلی اکسپرس انگلیس گزارش داده که باشگاه منچستر یونایتد قصد دارد پیشنهاد معاوضه پل پوگبا با ماتیاس دی لیخت را به باشگاه تورینی ارائه دهد. همچنین گفته می شود که شیاپلین سرخ قصد دارند به جز ستاره فرانسوی مبلنی را هم برای این معاوضه پرداخت کنند.

رده‌بندی فویتال؛ ایران همچنان اول آسیا و ششم جهان

سایت «فوتسال رنکینگ» رده بندی هفتگی تیم های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد که تیم ملی کشورمان مثل هفته گذشته بدون تغییر در رده ششم جهان و اول آسیا قرار گرفت. ۱۰ تیم برتر دنیا در رده بندی جديد به ترتيب زير است:
۱-برزیل
۲-اسپانيا
۳-آرژانتين
۴-روسيه
۵-پرتغال
۶-ایران
۷-فراقستان
۸-ایتاليا
۹-پاراگوئه
۱۰-کرواسی